
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
Ильинского муниципального района  Ивановской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.06.2025г. № 13 

с. Аньково 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Аньковского сельского 

поселения от 22.08.2023 г. № 43 «Об утверждении Регламента реализации полномочий  

администратора доходов бюджета Аньковского сельского поселения Ильинского 

муниципального района Ивановской области по взысканию дебиторской 

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» 

 

На основании Протеста Прокуратуры Ильинского района от 29.05.2025 № 02-31-

2025 на постановление Администрации Аньковского сельского поселения от 22.08.2023 г.  

№ 43, Администрация Аньковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  
1. Внести в постановление Администрации Аньковского сельского поселения от 

22.08.2023 г. № 43 «Об утверждении Регламента реализации полномочий  администратора 

доходов бюджета Аньковского сельского поселения Ильинского муниципального района 

Ивановской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 

пеням и штрафам по ним» (далее – Постановление), следующие изменения: 

- в преамбуле Постановления слова «Приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 18 ноября 2022 № 172н» заменить словами «Приказом Минфина 

России от26.09.2024 №139н» 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Аньковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 
Глава Аньковского сельского поселения:                                     Ю.В.Лошкарев 

 


